
LOGOTYP



Užití této varianty logotypu není omezeno a je doporučeno všude tam, kde neexistuje technické 
omezení, které by její užití znemožnovalo.

společnost pro normální život lidí s postižením

barevná varianta



Volba barevného provedení závisí na technologických možnostech (všude, kde je to možné,  
se preferuje barevné provedení). Tyto varianty logotypu jsou užívány pouze tam, kde není možné 
použít barevnou variantu.

společnost pro normální život lidí s postižením

černobílá varianta

společnost pro normální život lidí s postižením



Ochranná zóna je minimální velikost plochy v bezprostřední blízkosti logotypu, do které 
nesmí zasahovat text ani jiné grafické prvky, ilustrace či fotografie. Respektování této 
zóny zaručuje čitelnost a dostatečnou působivost logotypu.

Ochranná zóna je definována 
poměrově pomocí jednotky 
P, jejíž velikost odpovídá výšce 
počátečního písmene 1/2 P.

společnost pro normální život lidí s postižením



BAREVNOST



Základními CMYK barvami jsou C 30 / M 30 / Y 30 / K 100 odstín 50 %, C 0 / M 100 / Y 0 / K 
0, C 42 / M 100 / Y 27 / K 0

společnost pro normální život lidí s postižením

C 30 / M 30 / Y 30 / K 100
odstín 50 %

C 0 / M 100 / Y 0 / K 0 C 42 / M 100 / Y 27 / K 0

barevná varianta



C 30 / M 30 / Y 30 / K 100

společnost pro normální život lidí s postižením

černobílá varianta



UŽITÍ LOGOTYPU



Základními CMYK barvami jsou C 30 / M 30 / Y 30 / K 100 odstín 50 %, C 0 / M 100 / Y 0 / K 
0, C 42 / M 100 / Y 27 / K 0

vizitky
Velikost: š. 90 mm / v. 50 mm
Doporučený materiál: lesklý bílý papír, gramáž 300 g/m2

přední strana zadní strana

Roškotova 6, 140 00 Praha 4
+420 777 913 456

společnost pro normální život lidí s postižením

Mgr. Lucie Mervardová
ředitelka POHODA, o.p.s.

reditel@pohoda-help.cz
www.pohoda-help.cz


